Fides symbolum ab electo in ar. p. m. an
receptionem pallii est proficiendum di.
c. o. p. e. r. a. t. u. m.

Fides non e in liberi arbitrii s. domo
dei de consecra. di. iij. gracia

Fides effectus est multiplex Nam fi
des e vniuersa quecunq. quos dicitur me
reos tenet xlv di. sic videtur post me

Item fides omnia purgat xl q vltia c vlt
xxij q i si peius 2 omnes pro collas mli
canes etia supat xxij q i no turbatur
in fi Item fides rem publicaz magis
q sudores cor palcos gubernat xxij q iij
in qualibet s pmo

20 **V**bi humana ratio no pot attinge h
de comprehendit 2 ti no turbatur

41 **F**ides supplet vbi bapmo vel aliud sa
cramentum hui non pot de conse di iij
baptismuz

22 **I**n baptismo pdest punit fides offe
renaz de consecra di iij illud

24 **V**bi una fides no est pot esse iusta
xxij q i vbi

20 **O**me fide falsa est vau etia copans
maribus xxij q i s de hys

24 **O**mes xpiani tenentur fidem xpi
defensare xvi di nos et c vbi

26 **Q**uoniam cetera fidem i aliquo dubitatur
ad sedem aplice tamq ad magistra recuz
raoz xi di flam xxij di omes xxij
q i quoniam de bap marozes

24 **Q**uoniam hz vltia fidem xpi qui cor
pus ipse i membra etia iustia lactia
ix xxij q i aduocant

28 **Q**uoniam no est recipiendum credendum
hec illi sunt eligendi qui fidem vltiaz
abiecerunt q q iij non pot de lvi epm

24 **Q**uoniam diuinitatibz et magis illuzoi
bus creditur dicit fidem xxvi q vi epm

30 **Q**uoniam ideo punitur deus magis acribz
illud hominibz vt ipoz sign deum pbetur
fides xxvi q v nec iuz

31 **A**d fidem suscipiendam uos est opelle
Dus xlv di qui sinceraz et c de uideit
xxij q v ad fidem ff s h

32 **A**d fidem suscipiendam uos est opelle
Dus xlv di qui sinceraz et c de uideit
xxij q v ad fidem ff s h

33 **I**tem debemus pugnare pro fide p
bellum xxxi et xlix

De fide alia non catholica

30 **F**ides dicitur duobus modis s i pmo
et q sensus de spon duo c i Et fides pacois
non dicitur in dnuuz qctuz ai alio sed
fides q spon dicitur vide i gass et alios

34 **F**ides seu p batio hec est facienda iudica
de no parti ii q vij plenz et de pper sta
curam s sed et in omnibus iuglo poica
super v iudica 2 super ea et ibi ceteri libo

36 **F**ides an p batur vel psumatur no hz
ff de vsura l casus et de pslay c iuglo
s et c si diligena glo pmlt eo ti et
in spe de cau poss et appc pslay v Item
ff de long temp

31 **P**romissio facta per fidem obligat
sicut promissio facta per iuramentum sicut
no de hys que vi metris ca ad amos
sui iuno l An autem fides iuramento
equipatur for con cor vide per jo an
de consti ex hys sup v fides de arbi
c iij in apo super v fides in pposito